
Polo da lavoro
Polo a manica corta

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

LIME ARANCIONE

Polo a manica corta in cotone piqué con tre bottoni di chiusura sul collo e banda parasudore.  
Il trattamento "Sanfor" anti restringimento al tessuto della polo da lavoro garantisce un'elevata resistenza all'usura. 

Maglietta polo da uomo disponibile in due diversi colori: blu e grigio. 

SPECIFICHE TECNICHE

chiusura a tre bottoni sul collo•
ricamo e banda parasudore•
trattamento “Sanfor” (anti restringimento)•

MATERIALI

Tessuto principale: 100% Cotone piqué - 210 g/m2 •

Polo da lavoro Polo a manica corta
Scopri di più:

www.kapriol.com



Polo da lavoro Polo a manica corta

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

35840 S

35841 M

35842 L

35843 XL

35844 XXL

35845 XXXL

35850 S

35851 M

35852 L

35853 XL

35854 XXL

35855 XXXL
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